
PORTAL-SUL 
CONSÓRCIO 

PORTARIA N°. 010/2020 

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO PORTAL SUL 
CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições previstas no parágrafo quarto da 
cláusula décima do Protocolo de Intenção, com a nova Redação dada pelo 
Aditivo 03 de que trata a Resolução 033/2015 de 25 de junho de 2015. 

RESOLVE: 

Exonerar, a servidora JOSEFA EDETRUSA SOUTO 
BEZERRA, inscrito no CPF/MF N.° 286.580.274-49 do cargo de Gerente 
Técnico de Núcleo, símbolo CC-4. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Rio Formoso, 20 de julho de 2020. 

PORTAL SUL CONSÓRCIO 
Miguel Gomes de Freitas 
Sac. Executivo Mat. 0001 

Miguel omes de Freitas 
S tário Executivo 

CERTIDÃO 
Certificamos que o(a) presente 

 foi publicado(a), mediante afixaceo no 
quadro de aviso do Portal Sul Consórcio e no sito 
www.portalsuiconsorclo.pe.pov.br 

Rto Formoso,  30  de O  dcdedc,?Q 

Assinatura do Servidor e Carimbo 
Engenho Serra Dágua, Rio Formoso — Estado de Pernambuco CEP 55570-000 

CNPJ NP 18.538.240/0001-00 PORTAL SUL CONSORCIO 
Mauricea Tereza da Silva 

Diretora Admin. e Financeira 


